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 straipsnis. Pensijų anuitetų fondo biudžeto rengimas, tvirtinimas ir atskaitomybė 

1. Pensijų anuitetų fondo biudžetas tvirtinamas Lietuvos Respublikos atitinkamų metų 

Pensijų anuitetų fondo biudžeto rodiklių patvirtinimo įstatymu. Šio įstatymo projektą tokiais pačiais 

terminais, kurie taikomi rengiant Lietuvos Respublikos valstybinio socialinio draudimo fondo 

biudžeto atitinkamų metų rodiklių patvirtinimo įstatymo projektą, rengia pensijų anuitetų mokėtojas 

ir teikia jį svarstyti Pensijų anuitetų tarybai. Pensijų anuitetų tarybai apsvarsčius Pensijų anuitetų 

fondo biudžeto projektą, pensijų anuitetų mokėtojas jį kartu su Pensijų anuitetų tarybos išvada teikia 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai, kuri teisės aktų nustatyta tvarka teikia juos derinti Finansų 

ministerijai, o suderinusi teikia svarstyti Vyriausybei. Vyriausybė, pritarusi Pensijų anuitetų fondo 

biudžeto projektui, teikia jį tvirtinti Seimui. 

2. Pensijų anuitetų mokėtojas privalo tvarkyti Pensijų anuitetų fondo buhalterinę apskaitą ir 

sudaryti Pensijų anuitetų fondo viešojo sektoriaus subjekto tarpinių ataskaitų rinkinį pasibaigus 

kiekvienam finansinių metų ketvirčiui ir metinių ataskaitų rinkinį pasibaigus finansiniams metams, 

vadovaudamasis Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymu, Viešojo sektoriaus apskaitos ir 

finansinės atskaitomybės standartais. 

3. Pensijų anuitetų mokėtojas Pensijų anuitetų fondo viešojo sektoriaus subjekto metinių 

ataskaitų rinkinį kartu su Pensijų anuitetų tarybos išvada Viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatyme 

nustatytais terminais teikia Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai. 

4. Pensijų anuitetų fondo viešojo sektoriaus subjekto metinių ataskaitų rinkinį kiekvienais 

metais audituoja ir Pensijų anuitetų fondo viešojo sektoriaus subjekto metinių ataskaitų rinkinio 

audito išvadą parengia Lietuvos Respublikos valstybės kontrolė.“ 
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„1. Pensijų anuitetų fondo viešojo sektoriaus subjekto metinių ataskaitų rinkinys kartu su 

Lietuvos Respublikos valstybės kontrolės atlikto šio ataskaitų rinkinio audito išvada skelbiami 
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pensijų anuitetų mokėtojo interneto svetainėje ne vėliau kaip iki kitų ataskaitinių metų birželio 

1 dienos ir viešinami ne trumpiau negu penkerius metus nuo jų paskelbimo pensijų anuitetų 

mokėtojo interneto svetainėje. Pensijų anuitetų fondo viešojo sektoriaus subjekto metinių ataskaitų 

rinkinyje pateikiama informacija apie pagrindinius pensijų anuitetų mokėjimo veiklos uždavinius ir 

jų vykdymą, Pensijų anuitetų fondo veiklos rezultatus ir finansinę būklę, techninių atidėjinių 

pakankamumą ir jų padengimą turtu.“   

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą.  
 

Respublikos Prezidentas 


